МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

   28 февраля  2011 г.                          село Новицкое                                            №  13
Об  уточнении бюджета Новицкого сельского поселения

на 2011 год
На основании приказа Минфина России от 28.12.2010 г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» изменены с 01 января 2011 года коды бюджетной классификации по налогам на совокупный доход, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в бюджет Новицкого сельского поселения  на 2011 год следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к Решению муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 29.11.2010 г. № 11  изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения – органов государственных органов Российской Федерации и органов местного самоуправления  Партизанского муниципального района на 2011 год
	Код администратора
	Код дохода
	Главные администраторы

	1
	2
	3

	182

	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 01 02022 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011года)

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог (применяемый за налоговые периоды после 01 января 2011года)

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемым по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений

	182
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	556

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	556
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права за заключение договоров аренды указанных земельных участков

	556
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды  за земли, находящиеся в собственности поселений ( за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	556
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	556
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений ( за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3. Настоящее Решение обнародовать в газете  «Новицкий вестник».

Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский